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PARTENZA                      VIAGGIO/TOUR                                            QUOTA 

24 GIUGNO              I SENTIERI DELLA LAVANDA...    **CONFERMATA**         € 370,00

05 LUGLIO                TOUR DELLA CALABRIA **IN CONFERMA**   A COPPIA € 830,00

13 LUGLIO                  TOUR CROAZIA PARTI 2 PAGHI 1                        A COPPIA € 810,00

14 LUGLIO                 TOUR STIRIA E CARINZIA                                                  DA € 360,00

15 LUGLIO                  LAGO MAGGIORE E LAGO D’ORTA                              DA € 335,00

16 LUGLIO                  POMPEI E IL VESUVIO                                                       DA € 220,00

16 LUGLIO                 LUBIANA E LE GROTTE DI POSTUMIA                             DA € 210,00

20 LUGLIO                IL PARCO DEL GARGANO PARTI 2 PAGHI 1    A COPPIA  € 695,00

                                     

    
PER MAGGIORI INFORMAZIONI RIVOLGITI PRESSO LA TUA AGENZIA VIAGGI DI FIDUCIA

OPPURE VISITA WWW.IVIAGGIDELCAVALLINO.IT



                                               

PARTENZA                      VIAGGIO/TOUR                                            QUOTA 

22 LUGLIO         LE PERLE DELLA VAL PUSTERIA                                      DA €               310,00

23 LUGLIO         LAGO D’ISEO FRANCIACORTA                                     DA €               210,00

23 LUGLIO         NIZZA E IL PRINCIPATO DI MONACO                         DA €               200,00

24 LUGLIO         LA PUGLIA DEL SALENTO PARTI 2 PAGHI 1             A COPPIA €    995,00

29 LUGLIO         IN VETTA AL GLOSSGLOCKNER                                  DA €               355,00

30 LUGLIO         LAGO DI COMO                                                               DA €               220,00

30 LUGLIO         INNSBRUCK E IL TRENINO DELLE ALPI                         DA €               200,00

30 LUGLIO         TOUR DELLA GRECIA PARTI 2 PAGHI 1                     A COPPIA €  1.250,00

02 AGOSTO      TOUR BERLINO PARTI 2 PAGHI 1                                 A COPPIA € 1.050,00

02 AGOSTO      TOUR DELLA CALABRIA PARTI 2 PAGHI 1                   A COPPIA € 870,00

04 AGOSTO      LOURDES                                                                                         DA € 330,00

04 AGOSTO      TOUR BUDAPEST PARTI 2 PAGHI 1                               A COPPIA € 680,00

04 AGOSTO      ABRUZZO E MOLISE                                                                      DA € 435,00

05 AGOSTO       IL TIROLO E I CASTELLI BAVARESI                                           DA € 355,00

07 AGOSTO       I PAESI BASCHI PARTI 2 PAGHI 1                               A COPPIA € 1.235,00

07 AGOSTO       TOUR CASTELLI DELLA LOIRA                                                   DA € 955,00
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PARTENZA                      VIAGGIO/TOUR                                            QUOTA 

09 AGOSTO        TOUR BELGIO E FIANDRE PARTI 2 PAGHI 1            A COPPIA €  1.085,00

09 AGOSTO        TOUR POLONIA PARTI 2 PAGHI 1                             A COPPIA € 1.050,00

10 AGOSTO          LA PUGLIA “CLASSICA” PARTI 2 PAGHI 1              A COPPIA € 870,00

11 AGOSTO           LAGO DI COSTANZA E FORESTA NERA                                DA € 475,00

11 AGOSTO          TOUR PARIGI E DISNEYLAND                                                    DA € 820,00

11 AGOSTO             TOUR C. BRAVA E BARCELLONA PARTI 2 PAGHI 1            A COPPIA € 795,00

12 AGOSTO         TOUR DELLE DOLOMITI    **CONFERMATA**                      DA € 460,00

12 AGOSTO         I COLORI DELLA CAMPANIA   **CONFERMATA**             DA € 470,00

12 AGOSTO         TOUR DEL PORTOGALLO PARTI 2 PAGHI 1             A COPPIA € 1.595,00

13 AGOSTO         LAGO MAGGIORE E LAGO D’ORTA                                       DA € 360,00

13 AGOSTO         TOUR DELL’ANDALUSIA PARTI 2 PAGHI 1               A COPPIA € 1.375,00

13 AGOSTO         TOUR DELLA CORNOVAGLIA                                                  DA € 1.150,00

14 AGOSTO         LA PUGLIA DEL SALENTO PARTI 2 PAGHI 1           A COPPIA €  1.055,00

14 AGOSTO         LA SICILIA AUTENTICA **CONFERMATA**          A COPPIA €   965,00

14 AGOSTO         LE CAPITALI DELL’EST PARTI 2 PAGHI 1                  A COPPIA €  1.180,00

16 AGOSTO         TOUR PAESI BASSI      **CONFERMATA**             A COPPIA € 1.100,00

17 AGOSTO         TOUR CROAZIA PARTI 2 PAGHI 1                                A COPPIA € 860,00

18 AGOSTO         TOUR DELLA BASILICATA                                                         DA € 445,00

18 AGOSTO         TOUR VIENNA PARTI 2 PAGHI 1                                    A COPPIA € 720,00

19 AGOSTO          VALTELLINA E TRENINO BERNINA                                           DA € 425,00
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PARTENZA                      VIAGGIO/TOUR                                            QUOTA 

19 AGOSTO         I BORGHI DEL TIROLO                                                                DA €  300,00

20 AGOSTO        IL TRIANGOLO D’ORO PARTI 2 PAGHI 1               A COPPIA €    1.425,00

20 AGOSTO        TOUR DEI PIRENEI                                                                       DA € 1.100,00

20 AGOSTO        TOUR BRETAGNA E NORMANDIA                                          DA € 1.120,00

21 AGOSTO         TOUR DELLA SARDEGNA                                                          DA €  920,00

21 AGOSTO         LA SICILIA “CLASSICA”                                                          DA €   870,00

21 AGOSTO         TOUR UNGHERIA E LA PUSTZA                                              DA €    860,00

21 AGOSTO         TOUR LONDRA PARTI 2 PAGHI 1                             A COPPIA €    1.395,00

23 AGOSTO        TOUR DELLA CALABRIA PARTI 2 PAGHI 1               A COPPIA €    870,00

23 AGOSTO        LA PUGLIA “CLASSICA” PARTI 2 PAGHI 1             A COPPIA €    870,00

23 AGOSTO        TOUR DELL’AUSTRIA                                                                   DA € 690,00

24 AGOSTO        TOUR PRAGA PARTI 2 PAGHI 1                                   A COPPIA €  755,00

25 AGOSTO        TOUR DELLA VALLE D’AOSTA                                                 DA €  450,00

25 AGOSTO        CROAZIA E SLOVENIA                                                              DA €  490,00

26 AGOSTO        IL GOLFO DI NAPOLI                                                                   DA €  410,00

26 AGOSTO        COSTA PROVENZALE E ISOLE PORQUEROLLES                 DA €  340,00

28 AGOSTO        LA SICILIA AUTENTICA PARTI 2 PAGHI 1                   A COPPIA € 965,00

28 AGOSTO        LE PERLE DELLA CROAZIA                                                         DA € 790,00

28 AGOSTO        TOUR DELLA GRECIA PARTI 2 PAGHI 1                    A COPPIA € 1.300,00

31 AGOSTO         IL PARCO DEL GARGANO PARTI 2 PAGHI 1              A COPPIA € 695,00

01 SETTEMBRE     MEDJUGORIE                                                                               DA € 390,00

01 SETTEMBRE     TOUR DELLA SLOVENIA                                                            DA € 500,00

02 SETTEMBRE     LA CAMPANIA CLASSICA                                                       DA € 365,00
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PARTENZA                      VIAGGIO/TOUR                                            QUOTA 

02 SETTEMBRE            LA COSTA AZZURRA                                           DA €               330,00

03 SETTEMBRE            VENEZIA ROMANTICA                                        DA €               240,00

03 SETTEMBRE            ALLA SCOPERTA DELL’ISOLA D’ELBA             DA €               240,00

06 SETTEMBRE            LA PUGLIA “CLASSICA” PARTI 2 PAGHI 1   A COPPIA €    830,00

07 SETTEMBRE           TOUR DELLA BAVIERA PARTI 2 PAGHI 1          A COPPIA €    810,00

08 SETTEMBRE           VALTELLINA E PARCO DELLO STELVIO           DA €               465,00

08 SETTEMBRE           TOUR DELLA SVIZZERA                                        DA €               570,00

09 SETTEMBRE           LA RIVIERA D’ULISSE E PONZA                           DA €               400,00

09 SETTEMBRE           L’ISTRIA                                                                    DA €               330,00

10 SETTEMBRE            NAPOLI E CAPRI                                                     DA €               230,00

10 SETTEMBRE            INNSBRUCK E IL TRENINO DELLE ALPI               DA €               200,00

10 SETTEMBRE            TOUR DEL PORTOGALLO PARTI 2 PAGHI 1  A COPPIA €    1.595,00

11 SETTEMBRE             TOUR DELLE ISOLE EOLIE                                   DA €               1.200,00

13 SETTEMBRE            TOUR DELLA CALABRIA PARTI 2 PAGHI 1       A COPPIA €    830,00

14 SETTEMBRE            TOUR SARDEGNA DEL NORD                               DA €               620,00

14 SETTEMBRE            ALSAZIA E FORESTA NERA                                  DA €               535,00

15 SETTEMBRE            TOUR DELLA CIOCIARIA                                      DA €               440,00

15 SETTEMBRE            ISCHIA “L’ISOLA DELLA LIBERTÀ”                     DA €               545,00

16 SETTEMBRE           A SPASSO SULLE DOLOMITI                                DA €               345,00

16 SETTEMBRE           SALISBURGO E DINTORNI                                     DA €               370,00

17 SETTEMBRE           VENETO “LA VIA DEL PROSECCO”                      DA €               215,00

17 SETTEMBRE           ISOLE LERINS E MENTONE                                      DA €               210,00
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PARTENZA                      VIAGGIO/TOUR                                            QUOTA 
17 SETTEMBRE         NAPOLI “TRA STORIA E MISTERO”                        DA €               210,00

18 SETTEMBRE         LA SICILIA AUTENTICA PARTI 2 PAGHI 1           A COPPIA €    965,00

18 SETTEMBRE         LE CAPITALI DELL’EST   PARTI 2 PAGHI 1          A COPPIA €    1.180,00

20 SETTEMBRE       TOUR POLONIA PARTI 2 PAGHI 1                       A COPPIA €    1.050,00

21 SETTEMBRE        TOUR PRAGA PARTI 2 PAGHI 1                               A COPPIA €    715,00

22 SETTEMBRE       PROVENZA E CAMARGUE                                       DA €               440,00

22 SETTEMBRE       ABRUZZO E MOLISE                                                   DA €               435,00

23 SETTEMBRE        I LUOGHI DI PADRE PIO                                            DA €               270,00

23 SETTEMBRE        IN VETTA AL GLOSSGLOCKNER                           DA €               355,00

23 SETTEMBRE        SPECIALE OKTOBERFEST                                        DA €               240,00

23 SETTEMBRE        MINITOUR CROAZIA                                                DA €               300,00

24 SETTEMBRE        VAL PASSIRIA E VAL PUSTERIA                              DA €               185,00

24 SETTEMBRE         LUBIANA E LE GROTTE DI POSTUMIA                  DA €               210,00

25 SETTEMBRE        TOUR DELL’ANDALUSIA PARTI 2 PAGHI 1       A COPPIA €    1.325,00

27 SETTEMBRE        TOUR PAESI BASSI PARTI 2 PAGHI 1                A COPPIA €    1.050,00

28 SETTEMBRE        IL PARCO DEL GARGANO PARTI 2 PAGHI 1       A COPPIA €    695,00

28 SETTEMBRE        TOUR DELLA CORSICA                                            DA €               620,00

29 SETTEMBRE        MOLISE “BORGHI ANTICHI”                                   DA €               425,00

29 SETTEMBRE        I COLORI DELLA CAMPANIA                                  DA €               470,00

29 SETTEMBRE        LE PERLE DEL GOLFO DI NAPOLI                             DA €               510,00

30 SETTEMBRE       VALLE D’AOSTA E CASTELLO DI CHILLON         DA €               450,00

30 SETTEMBRE       L’ALTA SAVOIA                                                          DA €               340,00

30 SETTEMBRE       SPECIALE OKTOBERFEST                                         DA €               240,00
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PARTENZA                      VIAGGIO/TOUR                                            QUOTA 
01 OTTOBRE    LAGO DI GARDA E IL VITTORIALE                                  DA €               205,00

01 OTTOBRE    NIZZA E IL PRINCIPATO DI MONACO                            DA €               200,00

02 OTTOBRE  TOUR DELLA SARDEGNA                                                   DA €               920,00

04 OTTOBRE  TOUR C. BRAVA E BARCELLONA PARTI 2 PAGHI 1       A COPPIA € 795,00

05 OTTOBRE  TOUR PARIGI E DISNEYLAND                                            DA €               820,00

06 OTTOBRE  TOUR DELLA BASILICATA                                                 DA €               445,00

07 OTTOBRE  LAGO MAGGIORE E LAGO D’ORTA                               DA €               335,00

07 OTTOBRE  IL CILENTO                                                                            DA €               360,00

08 OTTOBRE  LAGO D’ISEO E LA FRANCIACORTA                               DA €               210,00

08 OTTOBRE  LA PENISOLA SORRENTINA                                               DA €               225,00

11 OTTOBRE    TOUR DELLA CALABRIA PARTI 2 PAGHI 1                     A COPPIA €    830,00

13 OTTOBRE   ABRUZZO “ANTICHE TRADIZIONI”                                  DA €               435,00

13 OTTOBRE   TOUR VIENNA PARTI 2 PAGHI 1                                       A COPPIA €    685,00

14 OTTOBRE   VALTELLINA E TRENINO BERNINA                                   DA €               400,00

14 OTTOBRE    I GOLFO DI NAPOLI                                                             DA €               410,00

15 OTTOBRE    ROMA “SOTTERRANEA”                                                   DA €               200,00

15 OTTOBRE    NAPOLI “STORIA E MISTERO”                                          DA €               210,00

18 OTTOBRE    LA PUGLIA “CLASSICA” PARTI 2 PAGHI 1                 A COPPIA €    830,00

19 OTTOBRE    TOUR PRAGA PARTI 2 PAGHI 1                                       A COPPIA €    715,00

20 OTTOBRE   CAMPANIA ARCHEOLOGICA                                         DA €               460,00

21 OTTOBRE     I LAGHI ALPINI                                                                    DA €               305,00

21 OTTOBRE     IL FRIULI VENEZIA GIULIA                                                DA €               340,00

22 OTTOBRE    LE LANGHE PIEMONTESI                                                   DA €               215,00

22 OTTOBRE    LAGO DI COMO                                                                 DA €               220,00    
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PARTENZA                      VIAGGIO/TOUR                                            QUOTA 
23 OTTOBRE     LA SICILIA AUTENTICA PARTI 2 PAGHI 1                  A COPPIA €    965,00

26 OTTOBRE    TOUR CROAZIA PARTI 2 PAGHI 1                                  A COPPIA €    810,00

26 OTTOBRE     LA PUGLIA DEL SALENTO PARTI 2 PAGHI 1              A COPPIA €    995,00

27 OTTOBRE     IL CIRCEO E LE ISOLE PONTINE                                     DA €               545,00

28 OTTOBRE     I BORGHI DELL’UMBRIA                                                   DA €               320,00

28 OTTOBRE     LA TUSCIA “AUTENTICA”                                              DA €               345,00

29 OTTOBRE     MILANO “MODERNA E STORICA”                               DA €               200,00

29 OTTOBRE     POMPEI E IL VESUVIO                                                      DA €               220,00

29 OTTOBRE     LOURDES                                                                             DA €               330,00

29 OTTOBRE     TOUR BUDAPEST PARTI 2 PAGHI 1                              A COPPIA €    645,00

30 OTTOBRE     LE PERLE DELLA VAL PUSTERIA                                      DA €               310,00

30 OTTOBRE     PUGLIA E BASILICATA                                                    DA €               300,00

30 OTTOBRE     I LUOGHI DI PADRE PIO                                                   DA €               270,00

30 OTTOBRE     LA CAMPANIA CLASSICA                                             DA €               365,00

31 OTTOBRE      NAPOLI: R. CASERTA E SAN LEUCIO                           DA €               220,00

04 NOVEMBRE   I BORGHI DELLE MARCHE                                            DA €               330,00

05 NOVEMBRE   TORINO: M. EGIZIO E V. REALE                                    DA €               215,00

10 NOVEMBRE     ISCHIA                                                                              DA €               545,00

11 NOVEMBRE       OSTIA E I CASTELLI ROMANI                                     DA €               345,00

12 NOVEMBRE      NAPOLI E IL CRISTO VELATO                                     DA €               220,00

17 NOVEMBRE      GERMANIA ROMANTICA                                            DA €               435,00

18 NOVEMBRE      SALISBURGO E DINTORNI                                           DA €               370,00

19 NOVEMBRE      ROMA E I MUSEI VATICANI                                       DA €               220,00
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                                GITE GIORNALIERE E FUORI PORTA                                       

LUGLIO

02 LUGLIO      LA FIORITURA DI CASTELLUCCIO DI NORCIA                            €. 60,00 

03 LUGLIO      L’ARGENTARIO                                                                                   €. 60,00 

10 LUGLIO      ORTISEI E L’ALPE DI SIUSI                                                                 €. 90,00 

17 LUGLIO       ISOLA DEL GIGLIO E GIANNUTRI                                                    €. 90,00 

24 LUGLIO      GARDALAND                                                                                        €. 85,00 

24 LUGLIO      LAGO DI GARDA E IL MONTE BALDO                                            €. 90,00 

31 LUGLIO        ISOLA DI CAPRAIA                                                                             €. 95,00
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                                GITE GIORNALIERE E FUORI PORTA                                       

AGOSTO

06 AGOSTO      MADONNA DI CAMPIGLIO E LE CASCATE NARDIS           €. 70,00 

07 AGOSTO      PORTOVENERE E LE CINQUE TERRE                                         €. 85,00 

13 AGOSTO       CAMOGLI, SAN FRUTTUOSO E PORTOFINO                        €. 75,00 

14 AGOSTO       LAGO DI MOLVENO E ANDALO                                               €. 70,00 

15 AGOSTO       FERRAGOSTO SUL MONTE AMIATA                                      €. 90,00 

15 AGOSTO       GARDALAND                                                                                 €. 85,00 

15 AGOSTO       ISOLA DEL GIGLIO E GIANNUTRI                                             €. 90,00 

20 AGOSTO      BARATTI, POPULONIA E MASSA MARITTIMA                     €. 60,00 

21 AGOSTO       LAGO DI GARDA E LE CASCATE DEL VARONE                    €. 65,00 

27 AGOSTO      IL LAGO NERO IN VAL DI LUCE                                                €. 70,00 

28 AGOSTO      ISOLA DI CAPRAIA                                                                      €. 95,00

SETTEMBRE

04 SETTEMBRE           VENEZIA E LA REGATA STORICA                                   €. 80,00 

04 SETTEMBRE           MANTOVA ISOLITA                                                           €. 95,00 

11 SETTEMBRE             GARDALAND                                                                         €. 85,00 

11 SETTEMBRE             TORINO E LA VENARIA REALE                                          €. 80,00 

18 SETTEMBRE            SCAMPAGNATA IN CHIANTI                                           €. 85,00 

25 SETTEMBRE           MONTEPULCIANO E MONTE OLIVETO                          €. 60,00

OTTOBRE

02 OTTOBRE    PITIGLIANO, SOVANA E SORANO                                              €. 60,00 

09 OTTOBRE    ROMA E LE TERME DI CARACALLA                                            €. 85,00 

16 OTTOBRE    TRENO NATURA - FESTA D’AUTUNNO                                         €. 85,00 

23 OTTOBRE    EUROCHOCOLATE                                                                          €. 65,00 

23 OTTOBRE    ARCIDOSSO - FESTA DELLA CASTAGNA                                 €. 60,00 

30 OTTOBRE    MONTALCINO E LA SAGRA DEL TORDO                                   €. 60,00 

30 OTTOBRE    PORRETTANA EXPRESS                                                                   €. 85,00 

31 OTTOBRE    GARDALAND - MAGIC HALLOWEEN                                            €. 85,00    
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